Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoGÍm

"s março d® ̂

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE

.  , PERÍODO:. (ÍOiV
-  iM)(nfnAMy_ íhaâtêD

1° SECRETÁRIO:.

A  c2oÂS
_VlCE-PRESiDENTE: ClIJUí/ÇL
_ 20 ;

:E-PRESíDENTE:

' SECRETÁRIO:. "IPAhC

ASSUNTO: 0

fíjGf . cU íuAltê loM
INICIATIVA:

\ÍJíÁJba\jlô^ ̂ Áríi^yi^ '■
HISTÓRICO:

{/^íyvíjJJL (Á/v
d/^ 5t. jkdAÁth^ Ç'ô^{i9UA^
ckcKy 6íJaJ^ / ^ ^
P^g^nA^jA S(lyO^ '

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Ptjblicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  \| Direitos Humanos eÁssist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA: 05 ! \ I

DISCUSSÃO: / /_

2^ DISCUSSÃO: . I  / .V^
APROVADO POR:

ABSTENÇÃOUNAN M DADE

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

u

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

docu_me!^j— i
"p p,r)TOCO'çO_GE^J_J^
^ kiúmERO
"data protoçolo,.^JjMUÍ^

CONCEDE COMENDA DA FAMÍLIA E

OUTRAS PROVIDÊNCIAS
DA

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 232/2010 - a COMENDA DA
FAMÍLIA ao Sr. ADAILTON FONTORA DA SILVA e a Sr®. JAQUELINE PONTES
SILVA.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões, 04 de Dezembro de 2017.
H UNANIMIDADE
í  X IHabstençAt
Sessão 0^i

Presidente

Antonio Geraldo de Almeida Costa
.t-

Vereador - PR

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmGi.es.gov.br

DÊfti GCI|| ij,,

Ssídífí IS. Ileíí®
waM Ê oísite

-i^. >% «i. &,•!: 'M

", - < ► \ "J'> '•''*' '

, âíM, í C£Si**í.-«.«
KFHíJlt.fCA ra>ERA"nVA IXi B1*SÍI^

BSI>\tt> iX) EEPism'» ÍÍAN^FO
ir.i» t < i ).MAr<jA <«- . v.itui p-.o x riAimíimi

■  ' "' " ' C ARTÓRIO DE PACOTUBA
SOLANGE 6L1SABETH DUTRA SIMÕES

T«l.tá:
SHiRlE¥ RS2EK!D£ FERNANDES

í-;x;!iFXf-KíE ata.Aívflac! aíía

...CERTÍBAQ DE CASAMENTO

CERTiHCO, que sob o número 219 ,às Folhas ;110 verso, Livro : B-
1/ A'iixiliar,.,.de-Í,egistro--<Je--G^aniecitos,, no dia Vinte Cinco '"(25) de
Novembro (11) de Mil Novecentos e Noventa e Cinco (1995), foi
celebrado o Casamento Religioso de: ADAlLTON".FONTORi\ DA SILVA
E JAQUELINE PONTES SILVA, perante o Celebrante Eriíon Luiz Cortai
Nery, na Capela São Roque,, em Slo João da Rfala neste Distrito de
Pacotuba, Município de Cachoeíro de líapemirim. Espirito Santo, e as
testèmunhas Roíies Fontoura de Souza Genoina Mainede de Moraes,
brasileiros

Ele, nascido em Este Distrito de Pacotuba, Município de Cachoeíro
de líapemiriiii. Espírito Santo, aos Nove -(09) de- Julho (07) dè Mii
Novecentos e-Sessenta. e Sete (1967), profissão Comerciante, domiciliado e
jresideiite neste Distrito, fi,lho de: ERNÂNDES FONTORA DA SILVA £
jSEBASTlANA SOUZ-A-SILVA, brasileiros, Casados, ambos naíurais deste

I  a l ■í  Ela nascida em Disiiilo de Pacoaiba, Município de Cachoeíro de
Itapemirioi, Estado do Espirito Santo, aos Nove (09) de Fevereiro (fJ2) de
Mil Novecentos e Setenta e Cinco (1975), profissão Bscriturária |
domiciliada-e resideoie nests*-Distrito, Tllha de: ELIMARID-SÍLVA IF
MÂRÍA GERTRUDES' FERREIRA PONTES SJLVA, brasileiros,
casados, ànibõS-naturaiq'deste estado, residentes neste Distrito***********
Que passará assinar:***** JAQUELINE PONTES SILVA E SILVA*****
O regime adotado é o-da:*** éoMUNFfÀO PARCIAL DE BENS***

,. Ü- rúferiâo é verdade e dou fé

Vila àe Pacotuba, 22 de JuBio de 2001.
,-tíik£-z r. fitítríT

.V, {''■t'! - /
■>£*,. . V

IrÍAze— 2L >rt ^

Shifley Rezende Fernandes

..V . .-a
roíiíf, n«.

\